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Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 14.04.2019 11:45 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  05 SV Haendorf 897,6 Ringen 48 35 7

317 Habekost, Stefan 302,2
321 Cordes, Bernd 298,9
316 Cordes, Birgit 296,5

2  05 SV Bassum 1848 893,2 Ringen 45 38 6 1

344 Thalau, Iris 297,2
2157 Voß, Jens 300,1

342 Böhm, Stefan 295,9

3  05 SV Haendorf 888,2 Ringen 44 40 4 2

324 Habighorst, Uwe 304,6
2154 Nordhausen, Udo 293,3

313 Neugebauer, Anneliese 290,3

4  08 SSGem Bramgau 870,7 Ringen 39 36 13 1

930 Westerfeld, Jürgen 298,7
926 Teckemeyer, Anette 297,8
927 Robledo Sanchez, Barbara 274,2

5  07 SV Hude 1897 869,9 Ringen 37 36 15 2

633 Böhm, Dieter 281,6
635 Jüchter, Bernfried 290,8
636 Oehlschläger, Dieter 297,5

6  05 SV Bramstedt 868,7 Ringen 41 32 12 4 1

352 Pohler, Rolf 292,3
361 Purnhagen, Heiko 290,6

2152 Taube, Thomas 285,8

7  07 Oldenburger Schützen 1816 863,1 Ringen 34 37 12 6 1

8  04 SGes zu Bremervörde 849,1 Ringen 28 39 17 5



LVM 2019 10m Luftpistole Auflage Stand: 14.04.2019,11:45 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.11.70
7er/6er

9  07 Ahlhorner SV 831,8 Ringen 22 38 22 4 3

10  10 SV Völlenerfehn 1951 802,1 Ringen 20 35 21 6 3

11  10 SV Idafehn 1949 590,1 Ringen 32 22 5 1

12  05 SV Schwarme 305,5 Ringen 21 9



Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 14.04.2019 11:45 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 403 Hansel, Thomas  05 SV Schwarme 6 100,8 99,4 105,3 305,5

2 324 Habighorst, Uwe  05 SV Haendorf 2 99,8 103,3 101,5 304,6

3 1069 Lüllmann, Thomas  09 SV Axstedt 1952 1 102,5 99,9 100,7 303,1

4 317 Habekost, Stefan  05 SV Haendorf 3 100,4 100,4 101,4 302,2

5 1210 Thomßen, Friedrich  10 SV Idafehn 1949 2 100,3 101,1 99,7 301,1

6 2157 Voß, Jens  05 SV Bassum 1848 4 98,1 102,0 100,0 300,1

7 1053 Pointinger, Albert  09 SV Schwanewede 1920 1 100,8 100,4 98,9 300,1

8 179 Meinders, Adrianus Pieter  04 SV Bevern 2 101,3 96,6 101,0 298,9

9 321 Cordes, Bernd  05 SV Haendorf 2 101,7 99,6 97,6 298,9
10 1320 Beckmann, Ingo  11 SV Hollern-Twielenfleth 1966 2 98,2 97,5 101,3 297,0
11 51 Jahn, Henry  02 Schießklub Schiffdorferdamm 1... 3 99,9 100,3 96,8 297,0
12 186 Gerken, Hartmut  04 SV Fahrendorf 99,3 99,3 97,8 296,4
13 924 Beining, Jörg  08 SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 1 96,6 101,1 98,6 296,3
14 342 Böhm, Stefan  05 SV Bassum 1848 101,1 97,0 97,8 295,9
15 176 Sawatzki, Norbert  04 SV Alfstedt 1 98,7 99,6 97,1 295,4
16 982 Placke, Wilhelm  08 SSGem Wittlage 1 99,7 96,3 98,2 294,2
17 1096 Karbowski, Ingo  09 SV Heidberg-Falkenberg 1871 1 98,2 98,6 97,1 293,9
18 2154 Nordhausen, Udo  05 SV Haendorf 98,2 95,2 99,9 293,3
19 929 Korswird, Carsten  08 SSGem Bramgau 1 101,0 94,6 96,0 291,6
20 1071 Faß, Christian  09 SV Axstedt 1952 1 97,6 98,5 95,1 291,2
21 361 Purnhagen, Heiko  05 SV Bramstedt 1 98,3 95,5 96,8 290,6
22 1324 Oellrich, Heinz  11 SC Isensee 2 90,5 100,4 98,4 289,3
23 1209 Tegelkamp, Manfred  10 SV Idafehn 1949 2 95,2 99,1 94,7 289,0
24 991 Sielker, Gerhard  08 SSC Artland 96,1 95,8 95,8 287,7
25 388 Jung, Heiko  05 SV Kleinenborstel 94,8 96,1 96,1 287,0
26 638 Rüdebusch, Volker  07 SV Langenberg 1920 1 93,4 97,2 95,2 285,8
27 2152 Taube, Thomas  05 SV Bramstedt 99,4 91,5 94,9 285,8
28 126 Luzniack, Uwe  03 SSV Dümmer 1974 97,1 94,7 93,7 285,5
29 268 Postel, Uwe  04 SSGem Hemmoor 97,2 93,4 92,5 283,1
30 271 Brandt, Heiko  04 SSV Wingst 1973 1 90,5 94,1 95,3 279,9
31 1248 Meinen, Rainer  10 SV Völlenerfehn 1951 1 94,2 94,7 89,7 278,6
32 928 Blümke, Günter  08 SSGem Bramgau 1 94,1 90,4 93,6 278,1
33 339 Müller, Heino  05 SV Apelstedt u. Umg. 1 86,6 90,4 91,5 268,5

User
Hervorheben



Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 14.04.2019 11:46 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 231 Abel, Sabine  04 SGes zu Bremervörde 5 102,5 101,8 99,5 303,8

2 926 Teckemeyer, Anette  08 SSGem Bramgau 3 100,1 99,5 98,2 297,8

3 344 Thalau, Iris  05 SV Bassum 1848 4 99,7 100,5 97,0 297,2

4 316 Cordes, Birgit  05 SV Haendorf 3 96,9 100,0 99,6 296,5

5 559 Helms, Insa  07 SV Reitland 1954 2 98,7 95,4 100,0 294,1

6 606 Ralle, Heike  07 Oldenburger Schützen 1816 3 94,1 99,3 96,3 289,7

7 270 Brandt, Hilke  04 SSV Wingst 1973 89,7 97,8 97,5 285,0

8 232 Schlüter, Renate  04 SGes zu Bremervörde 93,4 93,5 93,2 280,1

9 312 Blume, Helga  05 SV Haendorf 1 96,3 94,0 89,5 279,8
10 363 Meyer, Monika  05 SV Bramstedt 2 88,8 90,5 95,1 274,4
11 927 Robledo Sanchez, Barba...  08 SSGem Bramgau 5 92,1 87,5 94,6 274,2
12 981 Lampe, Maria Magdalene  08 SV Venne 1898 91,5 86,3 93,4 271,2
13 660 Pleye, Anja  07 Ahlhorner SV 83,3 92,1 90,9 266,3
14 362 Wilker, Heike  05 SV Bramstedt 1 86,0 87,1 93,1 266,2



Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10m Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 14.04.2019 11:46 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 930 Westerfeld, Jürgen  08 SSGem Bramgau 100,7 97,8 100,2 298,7

2 636 Oehlschläger, Dieter  07 SV Hude 1897 3 100,3 98,1 99,1 297,5

3 604 von Häfen, Bernhard  07 Oldenburger Schützen 1816 1 94,0 98,8 99,5 292,3

4 352 Pohler, Rolf  05 SV Bramstedt 1 98,9 98,0 95,4 292,3

5 758 Tepe, Ludger  07 SV Stoppelmarkt 1955 1 96,1 97,1 98,6 291,8

6 635 Jüchter, Bernfried  07 SV Hude 1897 95,7 96,3 98,8 290,8

7 287 Wahlers, Hans-Werner  04 SV Gyhum u. Umg. 91,2 95,3 95,4 281,9

8 633 Böhm, Dieter  07 SV Hude 1897 2 97,4 94,5 89,7 281,6

9 1245 Hoorn van, Karlheinz  10 SV Völlenerfehn 1951 93,9 91,8 95,5 281,2
10 358 Buck, Reinhard  05 SV Bramstedt 1 87,2 95,5 94,6 277,3
11 1223 Gerdes, Johann  10 SV Holte u. Umg. 1949 2 95,8 92,7 87,0 275,5
12 464 Stein, Otto  06 SV Hubertus Reinstorf 85,8 90,1 90,6 266,5
13 1207 Köhler, Heinz  10 SV Ostermoordorf 1951 1 82,4 86,1 89,3 257,8
14 1234 Lapp, Klaus-Jürgen  10 SV Völlenerfehn 1951 75,8 76,9 89,6 242,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

661 Müller, Alexander  07 Ahlhorner SV 92,9 91,2 93,4 277,5



Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 14.04.2019 11:46 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1138 Stein, Rita  10 SV Felde 1963 5 101,5 101,7 104,3 307,5

2 225 Grotheer, Angela  04 SV Sandbostel 2 100,0 101,7 97,4 299,1

3 560 Lübben, Gertrud  07 SV Reitland 1954 4 99,0 98,1 100,4 297,5

4 313 Neugebauer, Anneliese  05 SV Haendorf 2 96,7 94,0 99,6 290,3

5 659 Müller, Rita  07 Ahlhorner SV 1 93,5 96,6 97,9 288,0

6 605 Wümmling, Heike  07 Oldenburger Schützen 1816 1 94,9 92,6 93,6 281,1

7 1308 Ebeling, Marina  11 Wischhafener SV 1909 1 92,8 79,6 93,0 265,4

8 233 Jahn, Anette  04 SGes zu Bremervörde 2 90,0 85,4 89,8 265,2


